
Inventár

ní číslo
Název majetku

Datum 

zařazení
Cena celkem

Počet 

kusů
Název střediska Místnost Název místnosti

6018 Plátno-Zámek Světlá n/Sáz. 21.5.1997 200,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31001 Catholius Diany - lept 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31002 Charles Gaspard - lept 1.1.1993 18 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31003 Laisus de Bourgorgne-Chevalier 1.1.1993 18 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31004 Henry Osvald Cardinal de Averg 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31006 Nantusil ad vinum - Rethel- obraz 1.1.1993 200,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31007 Lud.ant.de Naailes - lept - obraz 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31008 Jacobus Nicolaus Colbert - obraz 1.1.1993 15 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31009 Obraz -Guillaume cardinale Dubios... 12.5.2014 18 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31010 M.Leonardus Delamet-Hyacint 1.1.1993 18 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31011 Martinus Venden Bougart-Endeli 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31012 Christian de Culeten - Hyacint 1.1.1993 18 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31013 Marie de Loubespine-Lareillier 1.1.1993 18 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31014 La Familie de Fermier 1.1.1993 12 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31015 Le troupeau Egyptien en route 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31017 Velut Pinit Natuelis Saulpebat 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31018 Antoine Peano - Lesna 1752 1.1.1993 20 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31019 Louis XIV - Capole le Brun 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31020 Ludovicus Augustus de Treas 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31021 Jean Jagnes de Boishien 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31022 St. Agnes 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31023 Nicolas de Lergilliere 1.1.1993 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31024 Venus et les graces au bain - řecké motivy 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31028 Embarguement de Virginie 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31030 Paul et Virginie retrovere 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31032 Mort de Virginie 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31033 Děvčátko v bílých šátečkách 1.1.1993 800,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31034 Mary Quennof Scots 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31035 Hersilia - obraz 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31040 G.Dobler-Prašná brána s Celet 1.1.1993 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31041 Wiliam Bruce 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ



31042 F.Smutzer - obrázek muže 1.1.1993 5 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31045 Der entshlafone Amor 1.1.1993 6 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31047 Catherin the II 1.1.1993 5 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31048 Modestic "Dům v zahradě - perokresba" 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31051 Barevné obrázky-dvě ženy u kolébky 1.1.1993 3 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31052 Zpěvák 1.1.1993 3 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31053 Flétnista 1.1.1993 3 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31054 Čínské obrázky 1.1.1993 50 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31055 Čínské obrázky 1.1.1993 50 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31056 Koupel v řece 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31057 Vogelr-Schaulugenbrant - obraz 1.1.1993 3 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31059 Karlovy Vary 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31060 Karlovy Vary 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31061 Karlovy Vary 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31063 Karlovy Vary - vřídlo 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31071 Vyšívaný vzorník 1.1.1993 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31073 Špitník - Hradčany v zimě 1.1.1993 7 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31075 Coriolamus- obraz 1.1.1993 8 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31076 Dívka s drakem 1.1.1993 12 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31077 F. Kansek - "Krajina s řekou a ženou 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31079 Beduín na velbloudovi 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31080 Moravec - Dvě děti 1.1.1993 12 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31082 "Wintermaerchen" (zima a dva poutníci) - pouze plátno 31.12.2017 0,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31092 Celodřevěná uzamykatelná prosklená vitrína 25.7.2008 22 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31093 Faksimile perg.listiny,pečeť +pouzdro, M.Terezie 12.11.2008 6 828,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31095 TV LG 42 PG 300 PLAZMA 1.12.2008 18 190,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31096 VD PHILIPS DVD 1.12.2008 1 850,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31097 Držák na televizi 1.12.2008 2 290,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31098 panel  pod plazmový televizor 16.7.2009 3 975,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31099 stolek na DVD 16.7.2009 3 975,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

31102 Bubeníček-Světlá n/S-Ulička 1.1.1993 6 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31106 Panuška - Lesní partie 1.1.1993 4 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

31110 Karel Mahrla - "Tání" 1.1.1993 4 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ



31111 Škrabánek - Zavátá cesta 1.1.1993 4 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31119 Saska - Skalka u řeky 1.1.1993 3 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

31129 Jelínek - Žena s ovocem 1.1.1993 40 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

31146 Jelínek - Autoportrét /malý/ 1.1.1993 30 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

31147 Švec - Světlá nad Sázavou 1.1.1993 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

32500 Obraz - aut.Alexandr GALAME 1.12.1995 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50303 depozitář MěÚ

45886 Výstavní panel 30.11.2009 11 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

45887 Výstavní panel 30.11.2009 11 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

45888 Výstavní panel 30.11.2009 11 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

45889 Výstavní vitrýna mělká 30.11.2009 17 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

45890 Výstavní vitrína mělká 30.11.2009 17 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

45891 Výstavní vitrína mělká 30.11.2009 17 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

45892 Kryty na topení - 3 ks 27.4.2009 10 125,00 3 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62017 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62018 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62019 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62020 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62021 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62022 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62023 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62024 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62025 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62026 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62027 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62028 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62029 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62030 Výstavní vitrína mělká 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62031 Výstavní vitrína hluboká 26.3.2007 9 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62032 Výstavní vitrína hluboká 26.3.2007 9 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62033 Výstavní vitrína hluboká 26.3.2007 9 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62034 Výstavní vitrína hluboká 26.3.2007 9 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62035 Výstavní vitrína hluboká 26.3.2007 9 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62036 Výstavní vitrína hluboká 26.3.2007 9 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň



62037 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62038 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62039 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62040 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62041 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62042 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62043 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62044 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62045 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62046 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62047 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62048 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62049 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62050 Výstavní panel se stojanem 26.3.2007 7 500,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62051 Vitrína pro model kostela 26.3.2007 10 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62052 Podstavec pro maketu pomníku 26.3.2007 3 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

62053 Panel před ústřední topení 26.3.2007 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62054 Panel před ústřední topení 26.3.2007 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62055 Panel před ústřední topení 26.3.2007 1 000,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

62067 Počítačová sestava 2.5.2007 29 700,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

70381 Skříň plamenovzdorná 1.1.2003 1 969,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

70383 Skříň plamenovzdorná 1.1.2003 1 219,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

70411 Stůl kancel. oboustranný 1.1.2003 1 430,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

70488 Skříňka zásuvková 1.1.2003 540,00 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

1817 Tiskárna HPLJ 4 L 14.7.1995 19 686,60 1 Pamětní síň - MUZEUM 50302 Klubovna - zimák

62291
Technické zhodncení objektu čp. 1 - Muzeum stavební 

úpravy z roku 2007
31.12.2007 1059803 1 Pamětní síň - MUZEUM 50300 Pamětní síň

CELKEM: 2 116 280,60


